
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  02.09.2015 г.  № 47

с. Линец

Об утверждении Порядка определения размера

арендной платы за предоставленные в аренду

без торгов земельные участки, находящиеся в

муниципальной собственности муниципального

образования «Линецкий сельсовет» Железногор-

ского района

 В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Рос-сийской Федерации Администрация Линецкого 
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  прилагаемый Порядок определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные 
участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского 
района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
марта 2015 года.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев


